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                       ЕДИНЫЙ ГРАФИК оценочных процедур       МБОУ «Зубово-Полянская гимназия»   на II полугодие 2022-2023 учебного года 

 

 
НАЧАЛЬНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ: 

Период 

проведения 

оценочной 

процедуры 
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1 классы 

Русский язык                   1 1      1 165 1 

Литературное 

чтение 
                  1 1      2 132 2 

Родной язык 

(русский) 
                          33  

Математика                   1 1      1 132 1 

Окружающий 

мир 
                  

  
     

 66  

Технология                           33  

Изобразительное                           33  



Период 

проведения 

оценочной 

процедуры 

 
Январь 

 
Февраль 

 
Март 

 
Апрель 

 
Май 

 
Всего 

искусство                             

Музыка                           33  

Физическая 

культура 
                          66  

2 классы 
Русский язык    1 1         1 1    1 1    2 2 9 136 7 

Литературное 

чтение 
                  1 1      3 102 3 

Родной язык 
(русский) 

                  1 1      1 34 3 

Мокшанский язык                   1 1      1 68 2 
Математика         2 2    1 1    2 2    1 1 8 136 6 

Окружающий 

мир 
                  1 1      3 68 4 

Иностранныйязык 
(английский) 

        1 1     

1 
 

1 
    

1 
 

1 
    

1 
 

1 
 

5 

 

68 

 

7 
Технология                        1 1 1 34 3 

Изобразительное 

искусство 
                  1 1      1 34 3 

Музыка                   1 1      1 34 3 

Физическая 

культура 
        1 1         1 1    1 1 

3 68 4 

3 класс 
Русский язык    1 1    1 1    1 1    2 2    1 1 10 136 1 

Литературное 

чтение 
                  1 1      3 102 3 

Родной язык 
(русский) 

                  1 1      2 34 6 

Мокшанский язык                   1 1      1 34 3 

Математика    1 1    1 1    1 1    2 2      9 136 7 

Окружающий мир                   1 1      3 68 5 
Технология                   1 1      1 34 3 

Иностранныйязык 
(английский) 

        1 1     

1 
 

1 
    

1 
 

1 
    

1 
 

1 
 

7 

 

68 

 

10 
Изобразительное 

искусство 
                  1 1      1 34 3 

Музыка                   1 1      1 34 3 

Физическая 

культура 
   

  
   

1 1 
   

  
   

1 1 
   

1 1 3 
68 4 

4 классы 
Русский язык              2 2 1   1 2    1 1 9 102 9 

Родной язык                             



Период 

проведения 

оценочной 

процедуры 

 
Январь 

 
Февраль 

 
Март 

 
Апрель 

 
Май 

 
Всего 

(русский)                   1 1      1 34 3 

Литературное 

чтение 
                  1 1      3 102 3 

Мокшанский 

язык 

                       1 1 1 68 2 

Математика    1 1    1 1    2 2 1   1 2    1 1 11 136 8 

Окружающий 

мир 
               1    1      

3 68 4 

Технология                        1 1 1 34 3 

Иностранный 

язык 

(английский) 

        1 1     

1 
 

1 
    

1 
 

1 
    

1 
 

1 
 

7 

 

68 

 

10 

ОРКСЭ (ОПК)                           34  

Изобразительное 

искусство 
                  1 1      1 34 3 

Музыка                   1 1    1 1 1 34 3 

Физическая 

культура 
    1    1 1         1 1    1 1 3 

68 4 

 
 

 

 

 

 

  

 



ОСНОВНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ: 

Период 

проведения 

оценочной 

процедуры 

 
Январь 
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Май 
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5 классы 
Русский язык    1 1    1 1    1 1 ВПР    1    1 1 9 204 8 

Литература              1 1         1 1 4 102 8 

Родной язык 
(русский) 

                       1 1 1 34 3 

Иностранный 

язык 

(английский) 

    

 
 

 

    

 
 

 

    

1 
 

1 

    

1 
 

1 

    

1 
 

1 
 

6 

 

102 
 

6 

Математика         1 1    1 1 ВПР    1    1 1 8 170 5 

История              1 1 ВПР    1      4 68 6 

География                        1 1 2 34 6 

Биология              1 1 ВПР    1      2 34 6 

Технология                        1 1 2 68 3 

Изобразительное 

искусство 
             1 1         1 1 2 34 6 

Музыка                   1 1      2 34 6 



Период 

проведения 

оценочной 

процедуры 

 
Январь 

 
Февраль 

 
Март 

 
Апрель 

 
Май 

 

Всего 

Физическая 

культура 
             1 1         1 1 3 68 5 

6 классы 
Русский язык    1 1    1 1    1 1 ВПР    1    1 1 9 204 7 

Литература              1 1         1 1 3 102 3 

Родной язык 
(русский) 

                       1 1 1 34 3 

Иностранный 

язык 

(английский) 

    
 

 
 

    
1 

 
1 

    
1 

 
1 

    
1 

 
1 

    
1 

 
1 

 
8 

 
102 

 

8 

Второй 

иностранный 

язык 

(немецкий) 

                       1 1 2 34 
6 

Математика    1 1    1 1      ВПР   1 1    1 1 8 170 5 

История России. 

Всеобщая 

история 

              

1 
 

1 
    

 
 

 
    

1 
 

1 
 

4 

 

68 
 

6 

Обществознание                        1 1 2 34 6 

География                ВПР    1      2 34 6 

Биология              1 1 ВПР    1      2 34 6 

Изобразительное 

искусство 
                       1 1 1 34 3 

Музыка                   1 1      2 34 6 

Технология                        1 1 2 68 3 

Физическая 

культура 
             1 1         1 1 4 68 6 

7 классы 
Русский язык         1 1    1 1 ВПР    1    1 1 8 136 6 

Литература              1 1         1 1 4 102 4 

Родной язык 

(русский) 
                  

1 1 
     

3 34 9 

Иностранный 

язык 

(английский) 

    

 
 

 
    

1 
 

1 
    

1 
 

1 
ВПР    

 
 

1 
    

1 
 

1 
 

8 

 

102 
 

8 

Второй 

иностранный 

язык 

                       1 1 1 34 3 



Период 

проведения 

оценочной 

процедуры 

 
Январь 

 
Февраль 

 
Март 

 
Апрель 

 
Май 

 

Всего 

(немецкий)                             

Алгебра         1 1    1 1 ВПР    1    1 1 10 102 10 

Геометрия         1 1    1 1         1 1 5 68 8 

Информатика                        1 1 1 34 3 

История России. 

Всеобщая 

история 

              

1 
 

1 
ВПР    1     

 
 

 
 

5 

 

68 
 

8 

Обществознание                        1 1 2 34 6 

География              1 1 ВПР    1      4 68 6 

Биология                ВПР    1    1 1 2 34 6 

Физика                ВПР    1    1 1 4 68 6 

Изобразительное 

искусство 
                       1 1 1 34 3 

Музыка                        1 1 2 34 6 

Технология                        1 1 2 68 3 

Физическая 
культура 

             1 1         1 1 6 68 9 

8 классы 
Русский язык         1 1    1 1 ВПР    1    1 1 10 102 10 

Литература              1 1         1 1 6 102 6 

Родной язык 
(русский) 

                       1 1 1 34 3 

Родная 
литература 
(русская) 

                       1 1 1 34 1 

Иностранный 

язык(английский 
         

1 
 

1 
         

 
 

 
    

1 
 

1 
 

7 

 

102 
 

7 

Второй 

иностранный 

язык(немецкий) 

                       1 1 2 34 6 

Алгебра         1 1    1 1 ВПР    1      6 102 6 

Геометрия              1 1         1 1 4 68 6 

Информатика                        1 1 2 34 6 

История России. 

Всеобщая 

история 

              

1 
 

1 
впр    1     

 
 

 
 

4 

 

68 
 

6 

Обществознание                ВПР    1      2 34 6 

География              1 1 впр    1    1 1 3 68 4 

Биология              1 1         1 1 3 68 5 

Физика              1 1         1 1 4 68 6 

Химия         1 1      впр    1      4 68 6 

Искусство                        1 1 1 34 3 



Период 

проведения 

оценочной 

процедуры 

 
Январь 

 
Февраль 

 
Март 

 
Апрель 

 
Май 

 

Всего 

Технология                        1 1 2 34 3 

Физическая 

культура 
             1 1         1 1 6 105 9 

ОБЖ                   1 1      2 34 6 

9 классы 
Русский язык         1 1    1 1    1 1    1 1 8 102 8 

Литература         1 1    1 1    1 1      6 102 6 

Родной язык 
(русский) 

                       1 1 1 34 3 

Литература на 

родном языке 

(русском) 

                   

1 
 

1 
      

3 

 

34 
 

9 

Иностранный 

язык 

(английский) 

    

1 
 

1 
         

1 
 

1 
    

1 
 

1 
    

1 
 

1 
 

8 

 

102 
 

8 

Второй 

иностранный 

язык 

(немецкий) 

                   
1 

 
1 

      
3 

 
34 

 

9 

Алгебра         1 1    1 1         1 1 7 102 7 

Геометрия              1 1         1 1 3 68 5 

Информатика                   1 1      2 34 6 

История России. 
Всеобщая 

история 

              

1 
 

1 
         

1 
 

1 
 

4 

 

68 
 

6 

Обществознание                        1 1 2 34 6 

География                  1 1       3 68 4 

Биология                  1 1       1 34 3 

Физика         1 1         1 1    1 1 5 102 5 

Химия              1 1         1 1 4 68 6 

Физическая 

культура 
                       1 1 1 68 2 

ОБЖ                   1 1      2 34 6 



СРЕДНЕЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ: 

Период 

проведения 
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процедуры 
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10 класс 
Русский язык              1 1         1 1 5 102 5 

Литература         1 1    1 1         1 1 9 170 5 

Литература на 

родном языке 

(русском) 

         

 
 

 

        1 1       

3 

 

34 

 

9 

Иностранный 

язык 

(английский) 

         

1 
 

1 
    

 
 

 
   1 1     

 
 

 
 

6 

 

102 

 

6 

Алгебра и начала 

математического 

анализ а 

         

1 
 

1 

              

1 
 

1 
 

6 

 

136 

 

5 

Геометрия         1 1         1 1      4 68 6 

Информатика                        1 1 2 34 6 

История              1 1         1 1 4 102 3 

Обществознание 

(включая 

экономику и 

право) 

              
1 

 
1 

         
2 

 
2 

 
5 

 
136 

 
4 

География                        1 1 2 34 6 

Биология                   1 1    1 1 2 102 2 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

УП* - учебный план 

Период 

проведения 

оценочной 

процедуры 

 
Январь 

 
Февраль 

 
Март 

 
Апрель 

 
Май 

 
Всего 

Физика         1 1         1 1      3 68 5 

Химия                   1 1    1 1 3 34 9 

Индивидуальный 

проект 
                       1 1 1 34 3 

Физическая 

культура 
   

  
   

  
   

1 1 
        

1 1 6 102 6 

ОБЖ                   1 1      2 34 6 

11 классы 
Русский язык         1 1         1 1      3 102 3 

Литература         1 1              1 1 6 170 4 

Родной язык 

(русский) 

                       
1 1 3 34 9 

Иностранный 

язык 

(английский) 

         

1 
 

1 
    

 
 

 
    

1 
 

1 
    

 
 

 
 

6 

 

102 

 

6 

Алгебра и начала 

математического 

анализ а 

         

1 

 

1 

         

1 

 

1 

    

 

 

 

 

4 

 

136 

 

3 

Геометрия                   1 1      4 68 6 

Информатика                        1 1 1 34 3 

История              1 1         1 1 4 136 3 

Обществознание 

(включая 

экономику и 

право 

              
1 

 
1 

         
2 

 
2 

 
6 

 
136 

 
4 

География                впр    1      2 34 6 

Биология         1 1              1 1 2 102 2 

Физика              1 1         1 1 3 68 5 

Химия         1 1         1 1      3 34 8 

Индивидуальный 

проект 
                       1 1 1 34 3 

Физическая 

культура 

   
  

   
  

   
1 1 

   
  

   
1 1 6 102 6 

ОБЖ                   1 1      2 34 6 

 


