## ЕДИНЫЙ ГРАФИК оценочных процедур МБОУ «Зубово-Полянская гимназия» на II полугодие 2022-2023 учебного года

## НАЧАЛЬНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ:

Период проведения оценочной процедуры		2	Январ	)Ь			đ	Ревра	ЛЬ				Март	Γ			,	Апрел	ІЬ				Ma	й			Bcero	)
	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Bcero	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Всего оценочных процедур за 2022-2023 учебный год	Кол-во часов по учебному плану	% соотношение кол-ва оценочных процедур к кол-ву часов УП*
													1 кла	ссы														
Русский язык																			1	1						1	165	1
Литературное чтение																			1	1						2	132	2
Родной язык (русский)																											33	
Математика																			1	1						1	132	1
Окружающий мир														_													66	
Технология Изобразительное																											33 33	

Период проведения оценочной процедуры	Янва	рь		đ	Эевра	ль				Март	Γ			A	Апрел	ПЬ			Ma	ιй			Всего	0
искусство																								
Музыка																							33	
Физическая																							66	
культура																								
										2 кла	ссы													
Русский язык	1	1	1								1	1				1	1			2	2	9	136	7
Литературное																1	1					_	102	_
чтение																						3	102	3
Родной язык (русский)																1	1					1	34	3
Мокшанский язык																1	1					1	68	2
Математика						2	2				1	1				2	2			1	1	8	136	6
Окружающий																1	1							
мир																	_					3	68	4
Иностранныйязык (английский)						1	1				1	1				1	1			1	1	5	68	7
Технология																				1	1	1	34	3
Изобразительное																1	1					1	34	3
искусство																								
Музыка																1	1					1	34	3
Физическая						1	1									1	1			1	1	3	68	4
культура																						3	00	*
										3 кл	acc													
Русский язык		1	1			1	1				1	1				2	2			1	1	10	136	1
Литературное																1	1					_	102	_
чтение																						3	102	3
Родной язык (русский)																1	1					2	34	6
Мокшанский язык																1	1					1	34	3
Математика		1	1			1	1				1	1				2	2					9	136	7
Окружающий мир						i e					i e					1	1							5
Технология						1					1					1	1					1	<b>68</b>	3
	+					1	1				<b> </b>													
Иностранныйязык (английский)							1				1	1				1	1			1	1	7	68	10
Изобразительное																1	1					1		3
искусство Музыка	1															1	1					1	34	3
Физическая	-					-					-					1	•			-		1	68	4
культура						1	1									1	1			1	1	3	00	
when the	1								<u> </u>	1 4 кла	CCLI													
Русский язык										T NJIA		2	1			1	2	I	I	1	1	9	102	9
Родной язык						-					2	2	1			1	2			1	1	9	102	9
т однои язык	1					L		l			L								<u> </u>	1				

Период проведения оценочной процедуры	Янва	ъ		Фев	врал	Ь			Март	r			Апрел	ІЬ			Ma	й			Beero	0
(русский)														1	1					1	34	3
Литературное чтение														1	1					3	102	3
Мокшанский язык																		1	1	1	68	2
Математика		1	1			1	1			2	2	1		1	2			1	1	11	136	8
Окружающий мир												1			1					3	68	4
Технология																		1	1	1	34	3
Иностранный язык (английский)					1		1			1	1			1	1			1	1	7	68	10
ОРКСЭ (ОПК)																					34	
Изобразительное искусство														1	1	 				1	34	3
Музыка														1	1			1	1	1	34	3
Физическая культура			1			1	1							1	1			1	1	3	68	4

## ОСНОВНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ:

Период проведения оценочной процедуры		1	Январ	ЭЬ			Φ	евралі	<b>b</b>				Март	,			A	прелі	ь				Май				Bcero	)
	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Всего оценочных процедур	Кол-во часов по учебному плану	% соотношение кол-ва оценочных процедур к кол-ву часов УП*
							ı				1	5 K.	Tacci				1	1				1	1					
Русский язык				I	l				1	1				1	1	ВПР				1				1	1	9	204	8
Литература														1	1									1	1	4	102	8
Родной язык (русский)																								1	1	1	34	3
Иностранный язык (английский)									1	1				1	1	рпв			1	1				1	1	6	102	6
Математика									1	1				<u>l</u>	1	ВПР	1			I				1	1	8	170	5
История														1	1	ВПР				1						4	68	6
География																								1	1	2	34	6
Биология														1	1	ВПР				1						2	34	6
Технология																								1	1	2	68	3
Изобразительное искусство														1	1									1	1	2	34	6
Музыка																			1	1						2	34	6

Период проведения оценочной процедуры		5	Январ	ЭЬ		Ф	еврал	Ь				Март	Γ			A	прелн	5			Май				Всего	•
Физическая													1	1								1	1	3	68	5
культура						 																				
											6 кл	тассі	Ы			_										
Русский язык				1	1			1	1				1		ВПР				1			1	1	9	204	7
Литература													1	1								1	1	3	102	3
Родной язык (русский)																						1	1	1	34	3
Йностранный язык (английский)								1	1				1	1				1	1			1	1	8	102	8
Второй иностранный язык (немецкий)																						1	1	2	34	6
Математика				1	1			1	1						ВПР			1	1			1	1	8	170	5
История России. Всеобщая история													1	1								1	1	4	68	6
Обществознание																						1	1	2	34	6
География															ВПР				1					2	34	6
Биология													1	1	ВПР				1					2	34	6
Изобразительное искусство																						1	1	1	34	3
Музыка															1			1	1					2	34	6
Технология																						1	1	2	68	3
Физическая													1	1								1	1	4	68	6
культура						 																				
	•									1	7 KJ	тассі	Ы			_		1								
Русский язык								1	1				1		ВПР				1			1	1	8	136	6
Литература													1	1								1	1	4	102	4
Родной язык (русский)																		1	1					3	34	9
Иностранный язык (английский)								1	1				1	1	ВПР				1			1	1	8	102	8
Второй иностранный язык																						1	1	1	34	3

(немецкий)   Алгебра   1	8 3 8
Геометрия   1   1   1   1   1   5   68     Информатика   8   1   1   1   1   1   1   34     История России. Всеобщая история   1   1   1   1   1   5   68     Обществознание   1   1   1   1   1   1   2   34     География   1   1   1   1   1   1   4   68	8 3 8
Информатика 1 1 1 34   История России. ВПР 1 1 5 68   история 0 1 1 1 1 2 34   География 1 1 1 1 1 4 68	8
История России.   Всеобщая история   Обществознание   География     1 1 1 1 1 1 2 34   География 1 1 1 1 1 4 68	8
Всеобщая история 1 1 1 5 68   Обществознание 1 1 1 1 1 2 34   География 1 1 1 1 1 4 68	6
история     ВПР     ВП	6
Обществознание     1     1     2     34       География     1     1     ВПР     1     4     68	
География 1 1 ВПР 1 4 68	
Биология ВПР 1 1 2 34	6
	6
Физика ВПР 1 1 4 68	6
Изобразительное 1 1 1 34	3
искусство	
Музыка 1 1 2 34	6
Технология 1 1 2 68	3
Физическая 1 1 1 6 68	9
культура	9
8 классы	
Русский язык 1 1 1 ВПР 1 1 1 10 102	10
Литература 1 1 6 10	
Родной язык	
(русский)	
Родная 1 1 1 34	1
литература (русская)	
Иностранный	
язык(английский 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	7
Второй 1 1 2 34	
иностранный	
ЯЗЫК(немецкий)	
Алгебра 1 1 1 1 1 1 1 1 6 102	6
1 еометрия     1     1     1     1     1     4     68	6
Информатика	6
История России.	
Всеобщая	6
история	
Обществознание ВПР 1 2 34	6
География 1 1 1 впр 1 1 3 68	4
Биология     1     1     3     68	5
Физика 1 1 4 68	6
Химия 1 1 1 впр 1 4 68	6
Искусство 1 1 1 34	3

Период проведения оценочной процедуры			Январ	рь		Φ	еврал	Ь			Март	;		A	прель				Май				Всего	
Технология												<u> </u>								1	1	2	34	3
Физическая	ı l											1	1							1	1	6	105	9
культура	لــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ											-	_							_				
ОБЖ	للت															1	1					2	34	6
										9 кл	пассь	ol le												
Русский язык	T						T	1	1		I	1	1			1	1			1	1	8	102	8
Литература	1							1	1			1	1			1	1					6	102	6
Родной язык (русский)										 				 				 		1	1	1	34	3
Литература на родном языке (русском)																1	1					3	34	9
Иностранный язык (английский)	_			1	1							1	1			1	1			1	1	8	102	8
Второй иностранный язык (немецкий)																1	1					3	34	9
Алгебра			<u> </u>					1	1			1	1							1	1	7	102	7
Геометрия	ı 🔠			<u></u>		 	1					1	1							1	1	3	68	5
Информатика	1															1	1					2	34	6
История России. Всеобщая история												1	1							1	1	4	68	6
Обществознание							+													1	1	2	34	6
География							+								1	1						3	68	4
Биология							†								1	ı						1	34	3
Физика							†	1	1							1	1			1	1	5	102	5
Химия							1					1	1							1	1	4	68	6
Физическая культура																				1	1	1	68	2
Жао							1									1	1					2	34	6

## СРЕДНЕЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ:

Период проведения оценочной процедуры		3	Январ	)Ь			Φ	еврал	ΙЬ				Март				A	мрелі	•				Май	i			Всег	0
	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Всего оценочных процедур за 2022-2023 учебный год	Кол-во часов по учебному плану	% соотношение кол-ва оценочных процедур к кол-ву часов УП*
												1	0 кл															
Русский язык														1	1									1	1	5	102	5
Литература на родном языке (русском)									1	1				1	1				1	1				1	1	3	34	9
Иностранный язык (английский)									1	1									1	1						6	102	6
Алгебра и начала математического анализа									1	1														1	1	6	136	5
Геометрия									1	1									1	1				1	1	4	68	6
Информатика История														1	1									1	1	4	34 102	<u>6</u> 3
Обществознание (включая экономику и право)														1	1									2	2	5	136	4
География																								1	1	2	34	6
Биология																			1	1				1	1	2	102	2

Период проведения оценочной процедуры	Январ	ЭЬ		Φ	еврал	<b>І</b> Ь			Март				A	прель	•			Май				Bcer	0
Физика						1	1								1	1					3	68	5
Химия															1	1			1	1	3	34	9
Индивидуальный проект																			1	1	1	34	3
Физическая культура										1	1								1	1	6	102	6
ОБЖ	-														1	1					2	34	6
	<u> </u>							11	l кла	ССРІ													
Русский язык						1	1		Iwia						1	1					3	102	3
Литература	1					1	1								1	1			1	1	6	170	4
Родной язык (русский)						1	-												1	1	3	34	9
Иностранный язык (английский)						1	1								1	1					6	102	6
Алгебра и начала математического анализа						1	1								1	1					4	136	3
Геометрия															1	1					4	68	6
Информатика																			1	1	1	34	3
История										1	1								1	1	4	136	3
Обществознание (включая экономику и право										1	1								2	2	6	136	4
География												впр				1					2	34	6
Биология						1	1												1	1	2	102	2
Физика	İ									1	1								1	1	3	68	5
Химия	İ					1	1								1	1					3	34	8
Индивидуальный проект																			1	1	1	34	3
Физическая культура										1	1								1	1	6	102	6
Жао															1	1					2	34	6

 $\mathbf{У}\Pi^*$  - учебный план